Управление образования Администрации Режевского городского округа

ПРИКАЗ

30   августа  2022 г.  № 342/01-07

г. Реж

О назначении руководителей городских методических объединений

В соответствии с Положением о городском методическом объединении

учителей-предметников, утвержденным приказом Управления образования

Администрации Режевского городского округа от 08.09.2015 № 172/01-07, на

основании решения городских методических объединений учителей-

предметников, в целях совершенствования организации методической работы

педагогов образовательной системы Режевского городского округа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителями городских методических объединений (ГМО)

на 2021 – 2022 учебный год следующих учителей:

№

п/п

ГМО ФИО Образовательное

учреждение

1 Учителей физики Подкина Ирина Борисовна МБОУ СОШ № 1

2 Учителей ОБЖ Табола Сергей Олегович МБОУ СОШ № 1

3 Педагогов-

организаторов

Чепчугова Юлия Александровна МБОУ СОШ № 1

4 Учителей английского

языка

Вылегжанина Елена Ивановна МАОУ СОШ № 2

5 Учителей математики Чепчугова Елена Олеговна МАОУ СОШ № 2

6 Учителей физической

культуры городских

школ

Шаманаева Галина Борисовна МБОУ СОШ № 3

7 Учителей биологии Чичканова Татьяна Владимировна МБОУ СОШ № 3

8 Учителей немецкого и

французского языков

Пузанова Марина Владимировна МБОУ СОШ № 4

9 Учителей ОРКСЭ Кочегарова Надежда Дмитриевна МБОУ СОШ № 7

10 Учителей физической

культуры сельских

школ

Колмакова Ида Борисовна МБОУ ООШ № 8

11 Учителей химии  Кирюхина Татьяна Юрьевна МБОУ СОШ № 23

12 Учителей информатики Опарин Рим Петрович МБОУ СОШ № 9

13 Учителей 2-х классов Колганова Светлана Ивановна МАОУ СОШ № 10

14 Классных

руководителей

15 Учителей 4-х классов Русакова Анна Анатольевна МАОУ СОШ № 10

16 Учителей 1-х классов Россихина Светлана Викторовна МАОУ СОШ № 10

17 Учителей русского

языка и литературы

Буркова Елена Михайловна МАОУ СОШ № 10

18 Учителей истории и

обществознания

Еловских Любовь Леонидовна МАОУ СОШ № 10

19 Молодых специалистов Петровых Елизавета Ивановна МБОУ СОШ № 30

20 Учителей 3-х классов Малыгина Любовь Владимировна МАОУ СОШ № 44

21 Учителей географии Шаринская Лидия Дмитриевна МАОУ СОШ № 44

22 Библиотекарей Шмидт Лидия Викторовна МАОУ СОШ № 44

23 Учителей ИЗО, МХК,

черчения, музыки

Соколова Любовь Дмитриевна МАОУ СОШ № 44

24 Учителей технологии Слободская Анастасия Алексеевна МАОУ СОШ № 44

2. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений производить

ежемесячные доплаты руководителям ГМО за качественный полный объем

работы в размере от 1000 до 2000 рублей согласно информационному письму

Управления образования.

Начальник Управления образования                                          И. В. Клюева

Шаравьева Светлана Александровна

8(34364)3-25-33(24)